PREFEITURA DE

Bebedouro |D M E
CIDADE UNIDA E MODERNA Departamento Municipal

de Esportes

Rua Mauro de Abreu Izique, S/Nº - Jardim Casagrande — Bebedouro— SP

Telefone (17) 3342-1044— Email: dmeGDbebedouro.sp.gov.br

OF. 166 DME/2022
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de setembro de 2022.

Sr. Presidente

Assunto: Indicação Servidor do Ano 2022
Em resposta ao ofício circular 004/2022, venho através deste indicar o Sr. Wilson
Batista da Silva, para ser agraciado com o título de Servidor do Ano 2022, pelo
serviços prestados a nossa cidade.

Segue anexo curriculun vitae da Sr. Wilson Batista da Silva

Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e elevada

consideração.

Atenciosamente.
9

aV/A
LUCIO MAU O DOS SANTOS

DIRETOR DPTO. DE ESPORTES

Ilustríssimo Vereador
Jorge Emanuel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

“Deus Seja Louvado”

Bebedouro |P M E
CIDADE UNIDA E MODERNA Departamento Municipal

de Esportes

Rua Mauro de Abreu lzique, S/Nº - Jardim Casagrande — Bebedouro— SP

Telefone (17) 3342-1044— Email: dmeGbebedouro.sp.gov.br

Curriculun Vitae
Wilson Batista da Silva
Rua: Manoel de Oliveira Pinto, 505 A — Residencial Bebedouro
Bebedouro/SP
Tel. (17) 99129-1558
Data Nascimento — 13/05/1974
Companheira: Alessandra Rodrigues com quem tem três filhos: Osvaldo Silva Neto, Poliana
Rodrigues da Silva e Rajyla Rodrigues da Silva.

Formação:
1998 — Técnico em Eletricidade pelo Senai;
2014 a 2018 — Bacharel em Direito no IMESB

Concursado na Prefeitura Municipal de Bebedouro na função Braçal, tomando posse no dia
01/06/2009, no setor de jardinagem;
2010 a 2017 desempenhou suas funções no setor de elétrica;
2017 a 2019 desempenhou suas funções no Departamento Municipal de Esportes como
responsável de manutenção das praças esportivas do município;
2019 a 2021 exerceu a função de almoxarife e responsável pelo patrimônio no Almoxarifado
Central;
2021 até o momento está trabalhando no DepartamentoMunicipal de Esportes na manutenção
elétrica e geral das praças esportivas de responsabilidadedo DME

“Deus Seja Louvado”